РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 декабря  2024 года                       №  87-ХД
 с. Дубовское
О проведении внутреннего
финансового аудита в 2024 году
                 В соответствии с  Планом внутреннего финансового аудита Администрации Дубовского сельского поселения на 2024 год (распоряжение Администрации Дубовского сельского поселения от 22.12.2023г. № 99-ХД «Об утверждении плана внутреннего финансового аудита Администрации Дубовского сельского поселения на 2024 год»):
1.  Начальнику сектора экономики и финансов провести внутренний финансовый аудит в отношении сектора экономики и финансов.

2.    Темой настоящей аудиторской проверки является внутренний финансовый аудит за 2023 год:

- Отражение операций в регистрах бюджетного учета;

- Формирование, утверждение и изменение в учетной политике;
- Осуществление расчетов и выплат по заработной плате.
3.    Проверку провести в период с 16 декабря 2024 года по 20 декабря 2024 года.

4.   Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Администрации Дубовского сельского поселения.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                        Н.С. Лавренова